
C7',Qt'.

i:" Základní škola a praktická Škola Hustopeče, příspěvková
organizace
Šafaříkova 999/24
693 01 Hustopeče
Tel.: 519 412 659, 519 413 979, 601 363 266. IČO: 70839034
e-mail: info@skolahustopece.cz , web: mvw.sko|ahL|stopece.cz

č,j.: 077/2020

Vyřizuje: Vet.

Datum: 13.10.2020

MCS plus spol. s r.o.

Janáčkova 888/4

693 01 Hustopeče

Objednávka

Dobrý den,
na základě předchozích konzultací, průZkumu trhu a Vaší nabídky objednáváme u Vás notebooky:

D-N-550I-N3-C01 - Dell Vostro 5501 15,6" FHD i5-1035G1/8GB/256GB SSD/HDMI/USB-C/
MCR/W10ProEDU/3RNBD/Šedý.

Počet kusů 10.

Zboží bude uhrazeno bankovním převodem po dodávce, prosím o omámení, kdy se dodávka
uskuteční.
Fakturační adresa: Základní škola a praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace, Šafaříkova
999/24, 693 01 Hustopeče, IČO 70839034.

"

Předem děkuji za vyřízení, s pozdravem



._ ..-_ _.školy,
l .,O. Lp

:' !=ÁKĹŮiÁ·DAŇôvÝ DOKLAD:

L ľ 1

20202939

Dodavatel:
lČ: 25535391

mes eS"
0 ·'

DIČ: CZ25535391

M'CS plus spol. s r.o.
Janáčkova 888/4
693 01 Hustopeče u Brna
OS KOR Brno,oddí1 C, vložka 31335.

Konečný příjemce:

Variabilní symbol: 20202939

Odběratel: obj./sml. 077/2020

Základní škola a praktická škola Hustopeče,
příspěvková organizace
Šafaříkova 999/24

69301 Hustopeče
IČO: 70839034 . DIČ:

Datum vystaveni: 14.10.2020
Datum uskut. zdaň. plněni: 14.10.2020
Datum splatnosti: 21.10.2020
Forma úhrady: Převodním příkazem
Konstantní symbol: 008
Penalizace: 0,05%

Název zboži/služby

NB DELL Vostro 5501 D-N-5501-N3-C01

Sériové číslo : 35COC05

Sériové čisb : 4C90503

Sériové číslo : 6880503

Sériové čislo : 6G90503

Senové číslo : 8V70503

Sériové číslo : C990503

Sériové číslo : FS70503

Sériové číslo . GC90503

Seňové číslo : H790503

Sériové číslo : JB80503

Množství jed. Cena/jed % dph Celkem bez DPH Cena s dani

10.00 ks 20000.00 21.00 165289.26 34710.74 200000.00

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn..

Zámka:14.10,2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10,2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Zámka.14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Záruka:14.10.2020 - 14.10.2023 Pozn.:

Celkem: 165289.26 200000.00

Rekapitulace Základ DPH

Bez daně 0.00 KČ 0.00 Kč Cena s dani: 200000.00 KČ
Snížená sazba 0.00 Kč 0.00 Kč Záloha: 0.00 KČ

Základni sazba 165289.26 Kč 34710.74 KČ Zaokrouhleni: 0.00 Kč

Celkem: 165289.26 KČ 34710.74 KČ K úhradě: 200000.00 Kč

Cena celkem k úhradě: 200000.00 KČ

Strana č.: 1 Doklad ookračuie na další straně



FAKTURA- DAŇOVÝ DOKLAD: 20202939

Poznámka: Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy MCS plus spoL s r.o, V cenách jsou zahrnuty
poplatky SNC a AO, pokud není uvedeno jinak.

Předmět fakturace a fakturu přev,,1-

mes p 77,o,, , , ,.

:Z"' '"""ECE
Lď " ' 4! .° }:t' CZ2SS35391

·"'"" ' )

u


